
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

-

-

- -6 352 049,06

-

-6 352 049,06

070

090

160

170

172 1 206,00 -6 350 843,06

Приносящая доход

765

Итого

6829075055

0503721

383

-

1 206,00

КОДЫ

01.01.2023

7

6833010357

68615121

30 082 603,35

68701000

32370201

-

35 838 153,28

35 838 153,28

18 460,42

18 460,42

566 594,71

566 594,71

-

-6 350 843,06

030

150

152

141 -

566 594,71

566 594,71

-

-

18 460,42

-

-

060

строки

040

Код

050

2

-

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов (договоров)

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

140

131 -

- -

32 953 635,28

18 460,42

2 884 518,00

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД № 33 "КЛУБНИЧКА"

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

на 1 января 2023 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

-

010 2 913 204,42

Деятельность

-

дарственному заданию

32 953 635,28

Деятельность по госу-

-

5

26 602 804,22

-

2 884 518,00

4

с целевыми средствами

566 594,71

6

деятельность



Форма 0503721 с. 2

110 368,90 636 883,38

3 164 514,72241 307,42

--

--

--

- 115 451,03

- 115 451,03

2 416 643,85 10 560 757,27

160 505,45 6 136 673,33

4 424 083,942 256 138,40

- -

2 775 961,83 41 958 078,69

7 468,04 20 984 709,65

16 121 717,485 735,83

4 862 992,171 732,21

351 825,12 6 919 088,78

148,80 58 389,60

- 3 059 301,08

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

10 238,009 020,00

1 218,00-

9 000,00 9 000,00

20,00 20,00

226 526,48

115 451,03

2 923 207,30

20 915 360,39

-

7 606 734,46

115 451,03

38 282 868,68

6 267 275,66

-

58 240,80

3 059 301,08

16 068 453,84

4 846 906,55

-

5 976 167,88

1 630 566,58

-

250

260

270

266

537 378,96

271 -

272 537 378,96

280 -

-

-

299 988,00

-

-

-

-

14 353,41

299 988,00

47 527,81

899 248,18

61 881,22

-

-

в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств

в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

240Социальное обеспечение

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 1 218,00

1 218,00-

--

--

220

213

211

180

190

Код

аналитики

3

200

210

191

197

199

221

223

225

226

230

240

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора

100

строки

2

110

Оплата работ, услуг

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

физических лиц

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

150

160

170



Форма 0503721 с. 3

360Чистое поступление материальных запасов

361

в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных 

вложений

уменьшение стоимости материальных запасов 362

из них:

Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных 

вложений

в том числе:

371увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования 372

Наименование показателя

1

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 

законодательства о страховых взносах

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий 

контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410) 300

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

-11 680 064,46-332 653,47

-6 031 341,95-357 653,47

-5 929 483,88-

25 000,00 6 398 733,06

12 328 216,9425 000,00

-357 653,47 -101 858,07

1 528 708,51179 725,49

- -

537 378,96 1 630 566,58

- -

- 6 352,50

- 6 352,50

301

Код

310

320

321

322

270

строки

2

290

Код

аналитики

3

310

41Х

293

297

292

291

340

347

440

447

35X

45X

137 242,59 -11 875 475,34

-6 533 706,96-144 711,54

- -5 929 483,88

160 505,45 6 584 238,51

160 505,45 12 513 722,39

-596 593,52-137 081,98

3 973 396,422 264 962,42

112 600,00 112 600,00

2 402 044,40 4 569 989,94

144 700,00 144 700,00

- 6 352,50

- 6 352,50

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 3 378 047,14

- 3 338 508,57

- 33 219,92

2 318,65-

4 000,00-

-11 680 064,46-332 653,47

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

3 378 071,9624,82

3 338 508,57-

33 244,7424,82

2 318,65-

- 4 000,00

137 242,59 -11 875 475,34



Форма 0503721 с. 4

2 849 811,32 36 351 831,31

-6 400 795,60-48 746,54

2 973 509,13 37 957 056,59

3 022 255,67 44 357 852,19

Приносящая доход Итого

деятельность

76

2 615 431,56 31 544 085,22

31 544 085,222 615 431,56

-7 629,56 -7 629,56

-5 341 768,38281 954,13

-6 266 284,6567 554,41

134 510,95116 300,95

36 486 342,262 966 112,27

32 935 425,28566 594,71

- -6 352 049,06

34 412 171,57571 375,89

571 375,89 40 764 220,63

432 610

480

481 560

482 660

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 28 928 653,66

28 928 653,66-

- -

-5 648 722,5125 000,00

- -6 333 839,06

18 210,00-

32 953 635,28566 594,71

КодКод

строки аналитики

2 3

х391

х392

х400

410

420

430

431 510

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-685 116,55

598 064,33

-25 000,00

-25 000,00

573 064,33

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ", 6829075320, 

682901001

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

-1 296 968,18

35 046 478,34

33 988 909,88

-1 057 568,46

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Курюсова С.М.

830

730

х

(подпись)

Заместитель главного бухгалтера Уварова Екатерина Александровна

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

"01" января 2023

2 869 952,86

-214 399,72

Приносящая доход

2 655 553,14

6

-214 399,72

деятельность

37 217 527,35

-924 516,27

7

Итого

38 514 495,53

- 372 451,91

Рыбина О.В.

(расшифровка подписи)(подпись)

5

- 372 451,91

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

(расшифровка подписи)

8(4752)482257, rcdo68@mail.ru

(телефон, e-mail)

Код

542

540

560

541

510

2

строки

Код

3

аналитики


